РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 ноября  2015г.                       № 114                              х.Вяжа
Об    утверждении    схемы  расположения

 земельного участка  на  плане

из земель сельскохозяйственного назначения
В  соответствии  со  статьей 14   пункта 20   «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ»  № 131-ФЗ от 6.10.2003 года ст.16 Закона «О землеустройстве»  № 78-ФЗ от 18.06.2001 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  схему  расположения  земельного  участка  на  плане из  земель сельскохозяйственного назначения,  расположенного   по  адресу: Ростовская  область, Кашарский район, Вяжинское сельское поселение, примерно в 600м от ориентира х.Ольховый. по направлению на восток. Площадь земельного участка – 10000 кв.м.

2.Установить вид разрешенного использования – земли для сельскохозяйственного использования.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на ст.инспектора по вопросам имущественных и земельных отношений Щебуняева А.Н..

 Глава  Вяжинского
 сельского поселения                                                           П.Н. Колузонов